



MODULO ISCRIZIONE

Università della Terza Età

ANNO ACCADEMICO 2024-2025

Nome
Cognome
Indirizzo
Telefono Cell
E-mail
Data e luogo di nascita
Codice Fiscale
Sesso M F
Nuovo iscritto □ Rinnovo iscrizione □ Socio Auser: Si □ No □
Titolo di studio:
Licenza elementare □ Licenza media □
Diploma di scuola media superiore □ Laurea □
Iscrizioni dal 2 settembre al 14 ottobre 2024
Costi: € 60,00 residenti € 90,00 non residenti
Il pagamento potrà essere effettuato tramite: a Bollettino postale n. c/c 28114205 intestato a Comune di Trezzano sul Naviglio servizio Tesoreria. b Bonifico bancario IBAN IT 31 U 01030 33911 000002673620 Comune di Trezzano sul Naviglio servizio Tesoreria. CAUSALE: Cognome nome, iscrizione a UTE anno 2024-2025
Data
Firma

II/La sottoscritto/a inoltre allega alla presente:

- · copia della ricevuta di pagamento;
- frontespizio del codice fiscale.

È possibile inviare il modulo alle seguenti e-mail: <u>uffcultura@comune.trezzano-sul-naviglio.mi.it</u> e <u>universita2016@gmail.com</u>.

È possibile altrimenti consegnare il modulo <u>in busta chiusa</u> a mano presso Ufficio Cultura e Sport in via Boito 5, il <u>lunedì e il venerdì orario 9.00 – 12.00</u>.

Io sottoscritto/a dichiaro di aver ricevuto l'informativa che precede.
Luogo, lì
Firma
Informativa sul trattamento dei dati personali:
Ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE 2016/679 e in relazione alle informazioni di cui si entrerà in possesso, ai fini della tutela delle persone e altri soggetti in materia di trattamento di dati personali, si informa quanto segue:
1 I dati da Lei forniti verranno conservati in conformità delle norme della documentazione amministrativa.
2 I dati saranno trattati per tutto il tempo necessario al servizio da Comune di Trezzano sul Naviglio e Auser insieme Milano.
I dati personali raccolti saranno trattati con strumenti cartacei ed informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale sono stati richiesti e verranno utilizzati esclusivamente per tale scopo ai sensi del D. Lgs n. 196 del 30 giugno 2003 e del Regolamento Europeo (General Data Protection Regulation) del 27 aprile 2016 n. 679, reperibile sul sito del Comune di Trezzano sul Naviglio: http://www.comune.trezzano-sul-naviglio.mi.it
Io sottoscritto/a dichiaro di aver ricevuto l'informativa che precede ed esprimo il consenso al trattamento dei miei dati inclusi quelli considerati come categorie particolari di dati.
Luogo, lì
Firma